

Talsu pamatskolas Skolas padomes sapulce

PROTOKOLS Nr. 2 /2022

Norises vieta: Gaismas iela 1, Talsos

Datums: 09.02.2022.

Protokolē: Līga Strautmane

Sapulcē apspriestais:



1. Skolēnu pašpārvaldes ziņojums par aptaujas rezultātiem. Tēma: skolēnu konsultāciju apmeklējums.

Skolēnu padome veikusi klātienē aptaujas, iztaujājot skolēnus klasēs. Aptaujā piedalījās 110 skolēni un atbildēja uz jautājumiem par to, cik bieži apmeklē konsultācijas, un kādi ir iemesli to neapmeklēšanai. Lielākā daļa (90 skolēni) apmeklē konsultācijas, lai uzlabotu savu vērtējumu, un kā galvenie iemesli konsultāciju neapmeklēšanai tika norādīti slinkums, liela noslodze pēc skolas, ka arī nepatika pret priekšmetu.

Ieteikums no skolēnu pašpārvaldes.

Par nepieciešamību pieteikties un apmeklēt konsultācijas skolēniem biežāk būtu jāatgādina gan skolotājiem, gan vecākiem.

2. Ziedojums skolai (mērķis āra nodarbībām paredzēto solu izveide iesaistot esošos, bijušos absolventus, vecākus).

Par šo ideju vienbalsīgi nobalsoja visi skolas padomes klātesošie dalībnieki. Inga Bumbule pastāstīja par iespējamām saņemt līdzfinansējumu no ES struktūrfondiem un Talsu novada pašvaldības. Līdzfinansējums varētu būt līdz pat 90% no projekta kopējām izmaksām.

Lēmums.

Līga Strautmanei griezties pie Talsu uzņēmuma SIA "Raw wood", lai saņemtu piedāvājumu gan vizuālajam risinājumam, cenai, gan izpildes laikam.

3. Iesaistīšanās VISLATVIJAS makulatūras vākšanas konkursā.

Līdz 09.02. savākti 600 kg makulatūras, kas ir tikai dažu vecāku ieguldījums.

Lēmums.

Lai veicinātu lielāku vecāku aktivitāti, skolas domes locekļi ar savu klases Whats Up grupu starpniecību aicina klašu vecākus iesaistīties makulatūras vākšanas projektā. Par katrām 1000 kg savāktās makulatūras, skola saņem 5 kg papīra kā dāvanu.

4. Nolikuma izskatīšana stipendijas piešķiršanai, mācībās labākajam 9.klases skolēnam.

Ar stipendijas piešķiršanas ideju un priekšlikumu tās nolikumam iepazīstināja stipendijas iedibinātājs Dzintars Legzdiņš.

Lēmums.

Skolas direktore nosūta skolas domes vecākiem nolikuma projektu un skolas domes locekļi līdz nākamajai domes sapulcei sagatavo savus priekšlikumus tā papildināšanai

un uzlabošanai. Šos priekšlikumus sapulcē apspriež, atstājot gala lēmumu stipendijas iedibinātāja Dzintara Legzdiņa rokās.

5. Par vēstuli Talsu novada domei ar lūgumu veikt autobusa pieturu jautājuma sakārtošanu uz Kr. Valdemāra ielas pie Gaismas ielas (aleja, kas ved uz skolu. Šī brīža risinājums ir drauds skolēnu drošībai.

Lēmums.

Dace Legzdiņa griežas ar lūgumu pie domes locekles..., kas sagatavoja vēstuli Talsu novada domei par vienvirziena ielas statusa piešķiršanu Gaismas ielai, šīs vēstules sagatavošanai.

6. Lieldienu dekori skolas dārzā.

Skolas domes klātesošie dalībnieki vienprātīgi atbalstīja ideju par Lieldienu dekoru izvietojumu skolas dārzā. Lieldienu dekorus tāpat kā iepriekš izvietotu katra klase, tajā pašā vietā, kur atradās ZSV dekori. Dekorus būtu jāizvieto līdz š.g.31.martam. Esošos ZSV var sākt novākt no rītdienas. Ja tajos nav nekas saglabājams, tad tos sadedzinās skolas dārza ugunskurā.

7. Skolas direktores Dinas Bičules stāstījums par situāciju ar nikotīnu, tabaku saturošu vielu un karsējamo ierīču lietošanu skolas teritorijā.

Situācija ir ļoti uztraucoša gan Talsu pamatskolā, gan pārējās Latvijas skolās. Jau šobrīd Talsu novada pašvaldības policija ir iesniegusi priekšlikumus LR likumdošanas uzlabošanai, papildinot regulējumu ar vielu "nikotīns", jo šobrīd regulējumā norādītā viela "tabaka" nav aktuālo situāciju aptveroša.

Direktore vērsās pie skolas domes dalībniekiem dalīties ar idejām kā novērst situāciju, ka skolēni ienes, lieto un izplata šīs kaitīgās vielas un ierīces skolas teritorijā. Kā viena no idejām tika izteikta iespēja papildināt skolas iekšējās kārtības noteikumus ar punktu, kas noteiktu skolēniem, kas ir "pieķerti" šo vielu ienešanā, lietošanā vai izplatīšanā noteikt obligātus labos darbus skolas teritorijas uzkopšanā.

Nākamā skolas domes sapulce 2022. gada 9.martā, plkst. 17:30.

Skolas domes protokola pārstāsts būtu nosūtāms klases vecāku Whats Up grupās (Skolas padomes priekšsēdētājas vietnieka priekšlikums).